
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Положение о порядке создания и использования, в 
том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных 
на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города 

Благовещенска, утвержденное постановлением администрации города 
Благовещенска от 02.09.2021 № 3440 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

           В целях уточнения порядка создания и использования, в том числе на 
платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на 
автомобильных дорогах общего пользования местного значения города 
Благовещенска 
п о с т а н о в л я ю: 
           1. Внести следующее изменение в Положение о порядке создания и 
использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), 
расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного 
значения города Благовещенска, утвержденное постановлением 
администрации города Благовещенска от 02.09.2021 № 3440: 
          пункт 8.2. исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования в газете «Благовещенск», распространяет свое действие на 
отношения, возникшие с 03.09.2021 г. и подлежит размещению в 
официальном сетевом издании npa.admblag.ru и  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 

 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


